LISTA DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA NA SELEÇÃO
PÚBLICA – EDITAL NEXIF 01/2023 SELEÇÃO DE MONITORIA 2023.2

O Diretor do Instituto de Física, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna pública a
lista de candidatos com inscrições homologadas, bem como os horários das entrevistas a serem
realizadas para cada candidato no dia 13/11/2023 (segunda-feira), na forma virtual, no ambiente
de vídeo conferência da Rede Nacional de Ensino e Pesquisa (RNP)

https://conferenciaweb.rnp.br/ufba/nucleo-de-extensao-do-instituto-de-fisica-da-ufba

1 Adoilson dos Santos Cardoso 10:00

2 Alicia Andrade Araujo 10:10

3 Bianca Matias Almeida 10:20

4 Gabriel Lima da Silva 10:30

5 Guilherme Cavalcante Pereira Silva 10:40

6 Ivo Nascimento Braga dos Santos 10:50

7 Marcelo Santana Silva 11:00

8 Mirella Pereira Marocci Bouças 11:10

9 Pedro Guilherme de Sena Dias 11:20

10 Victor Gabriel Seibert Menezes 11:30

11 Victor Sobral Muniz Froes Negreiros Falcão 11:40

Salvador, 9 de novembro de 2023

Ricardo Carneiro de Miranda Filho

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
INSTITUTO DE FÍSICA